Gabinete do(a) Vereador(a) Messias Caliman

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE PESAR.

MANOEL MESSIAS CALIMAN, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante
Vossa Excelência, com o devido respeito, externar minha solidariedade à família ilutada e
solicitar a confecção de MOÇÃO DE PESAR à família de   Maricilvio Porto de Oliveira, em
decorrência de seu falecimento ocorrido no dia 28 de Junho de 2024.

O senhor Maricilvio era morador de Regência há muitos anos. Era  uma pessoa
trabalhadora, honesta e de grande respeitabilidade em nosso município.

A toda família, nossos sinceros sentimentos de respeito e solidariedade neste momento
difícil de dor pela perda desta pessoa querida.

Desta forma, em cumprimento ao regimento interno desta casa de leis, requer e espera
aprovação dos nobres vereadores para a confecção da referida moção.

Plenário "Joaquim Calmon", 28 de junho de 2024.

Messias Caliman
Vereador(a) - PSD

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390033003900340034003A005000

Assinado eletronicamente por Messias Caliman em 28/06/2024 14:52

Checksum: 0620EE0E20D3536852E544FE72C07326F9EEC9A9F4582FDEDA471B94ADEF6F53